DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA: O INTÉRPRETE DE LIBRAS E SUA CONTRIBUIÇÃO NA EDUCAÇÃO DOS
SURDOS NA REDE MUNICIPAL DE PARNAÍBA de autoria de ROSEMARY MENESES
DOS SANTOS, DALVA DE ARAUJO MENEZES, JOSÉ ROBERTO MENEZES DOS
SANTOS, KARLA ADRIANA BATISTA DE JESUS, foi publicado nos E-book VII CONEDU
(Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74294

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74294